liter sibi nō retinuit absoluto; ar-de sen. exco. nup. **E**t s̄bdit Honestum cēt qd null⁹ ep̄s sine līma pape dispēset cū tibz ad fiore aliorū. **D.** P̄nt qd filii p̄ p̄tem exheredari certi ex caub̄ qd bñficiū autē ut cū de ap. cognō. **C**ās. a nota. ex. de iuraurā. qntavalk. **A.** Ibi gl. notās cās exp̄ssas in alle gato. **C**ās. coll. viij. dicō. **S**i fili⁹ man⁹ pentibz intulerit: si granē iniuriā eis fecerit si eos criminale accusauerit de cā qd nō sit adūlūs p̄ncipē vñ rem publicā si cuius maleficis cūsaferit. si malefic⁹ efficiat. si vite pentū fuerit ini diat⁹. si vxori vñ cūbime ei⁹ se iniimi scuerit. si ex delatōe filii grauia dispēdia p̄ntes sustinuerit. si p̄sona vel debito ei⁹ inqntū potuit fideiubere no huit. ut ex p̄ntes liberēt ab inclusione a filii reūfici a p̄tibz fideiubere no huit ut p̄ in dicto. **C**ās. **S**eque in gloria hoc ad filios masculos tñ p̄tinet. sc̄ de ista fideiustione. ut in eo. **C**ās. **S**eque. **S**i p̄hibuit eos fac̄ testam̄. si otē volūtātē p̄ntū. p̄mo cē p̄tē volūtātē ut in eo. **C** seque. int̄ arenarios a mimos p̄leucāvēt. cū p̄tē nō fuerit illius p̄fessōis. si filia luxuriosā vitaz egredit cū p̄tēs vellēt cāp̄ posse dotaē a nō neglexerit eaz maritare usq; ad fr̄v. annū. **A**n̄ em̄ hāc etatē si formicata fuerit. vñ hñ cōsenſu p̄tē se mari tauerit. vñ eccl p̄dītā etatē si suo se cōtūperit etiam p̄ māo. **S**i volūtātē p̄ntū: videſ iusta cā exheredatōis ut in dicto. **C**ās. **E**t ibi glo. seque. **S**i p̄ntibz furio debitā curā nō impēdeat. **E**t hoc obtinet n̄ solū in filiis. hñ cē in qd buscūq; alii qd p̄nt ab intestato suc cedō. vñ cē qd in testam̄to sūt heredes instituti. qd p̄dicti n̄ solū p̄nt exhere ditari sed cē a qdūq; ejēcto in sc̄p̄t ad moneri. ut eos p̄curare festinēt. Si at p̄hmō attestatōem neglexerit. ex neq; in sua domo furiosū suscepitū sup̄ tibus suis vñ p̄prijs usq; in finez vita siue p̄curauerit: ei⁹ debet habere successiōne euacuata istitutōe ip̄orū qd curā neglexerit. ita tñ ut cetera testamēti

capla in sua maneat firmitate dicto.  
**S**c̄as. **V**bi etiā glo. dīc. Quid si nō faciat testamētū. nec aliq̄s extrane⁹ cū p̄ curauerit. **R**ēo. Libet u[er]o agnati sūt heredes. sed p̄t eis auferri hereditas vt ff. de h̄is q̄bz. vt in di. l. iij. u[er]o dic q̄ in hoc casu sīca in seq̄nti eis de negeſ hereditas ex suo deticto. In h̄ ergo videſ inclinari glo. a h̄ videſ veſtiu[er]o eandē rōnē cū casu seq̄nti. de q̄ statī seq̄f in glo. dīc. c. q̄nta vall̄. **S**i parēt de carcere educere neglexerit **Glo.** Intellige. ut capitate sīue fuerit in carcere sīue nō. vt i. dicto. **S**c̄as. v. si vnū. **V**bi etiā sī. q̄ si p̄ libe[re]toz negligētā in capitate discesserit illos ad successionē ei⁹ nō patim̄ venire q̄ nō festinauerint ei⁹ redēptiōnē citi⁹ p̄ curaō. sed in om̄ibz liberis in hoc negligētibz res vniūsas ab eo dē derelictas ecclē citatis ex q̄ oris ap[pli]catiō inuentario. sc̄. sī publica at testatōe celebrādo. ne q̄d ex ei⁹ facultatibz peat. ita vt q̄d q̄d eximē ad ecclē puenēt captiuorū redēptōibz p̄ficiat. hec ibi. **I**dē etiā vide⁹ in sībz causis videl; q̄ q̄n fuerit s̄buentō in reliq̄s magis nēcitatib⁹ denegata s̄brahaſ negligētibz. a successio in pias distribuat̄ cās. ppter eandē rō; ff. de legi. l. nō p̄nt. **A**d h̄ etiā fac. ff. de h̄is q̄bz vt in di. l. iij. vbi sī. q̄ insidign⁹ iudicat⁹ ē successiōe mulieris a q̄ fuerat institut⁹ q̄ p̄ negligētā a culpā suā id egit. vt mulier morere tur dicit glo. nō adhibēdo mediū. **S**ed tamē nō licet p̄ entibz liberos u[er]o liberis pentes ab hereditate sua repellē mōchos factos q̄ quis du[er]it laicū fuerāt in cām ingratitudi⁹ indebet. **xix. q. vi. ti. e. si.** **I**dē h̄es. **T** religio. **J**uris. qui incipit. vt v̄t religio si. **T**q̄. **V**sq̄ ad q̄n gradū durat successio in hereditate. **N**ō terminat̄ q̄to gradu sicut q̄ ad impedimentū mā moni⁹. h̄ durat v̄sq̄ ad decimū. **xxxv** q̄. v. ad setē. **A** Ibi q̄ ad successiōes nō videſ fieri aliq̄ grad⁹ determinat̄ sc̄. v̄sq̄ ad quē numer⁹ detinēt. sed